Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад п. Бира»
679130, ЕАО, Облученский район, п. Бира. ул. Онищенко. 48
Приказ
28. 12. 2020г.                                                                                           №46
"Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днём"
В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 распоряжения губернатора Еврейской автономной области от 16.12.2020 № 411-рг «Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем»; распоряжения администрации МО «Облученский муниципальный район» №252 от 22.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Установить 31 декабря 2020 года нерабочим днём с сохранением заработной платы.
2. Проинформировать граждан об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем посредством размещения соответствующей информации на информационном стенде, сайте организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                         __________/ И.А.Пильц  /
[bookmark: _GoBack]«Детский сад п. Бира»